
FBSB-TAPE
Силиконовая лента для обмотки для FBSB

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
25.08.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Свойства

Цвет красный
Температура max. 246 °C
Материал Iron oxide red silicone rubber

Изделие
Наименование Ширина Длина рулона Толщина 
 (mm) (m) (mm)

FBSB-TAPE 25
FBSB-TAPE 38

25,0
38,0

11
11

0,50
1,50

Является принадлежностью к следующим изделиям
FBSB Шланг из теплоизоляционного материала, силикат, силикон


