

FBSB-TAPE

Силиконовая лента для обмотки для FBSB

HANSA **FLEX**

Свойства

Свойства

Цвет	красный
Температура max.	246 °C
Материал	Iron oxide red silicone rubber



Изделие

Наименование	Ширина (мм)	Длина рулона (м)	Толщина (мм)
FBSB-TAPE 25	25,0	11	0,50
FBSB-TAPE 38	38,0	11	1,50

Является принадлежностью к следующим изделиям

FBSB	Шланг из теплоизоляционного материала, силикат, силикон
------	---